
Question 1: Will the SRECs created by this facility comply with the rules prohibiting double counting?  

The definition of double counting is:  

(M) "Double-counting" means utilizing renewable energy, renewable energy credits, or energy efficiency 
savings to do any of the following: 
(1) Satisfy multiple Ohio state renewable energy requirements or such requirements for more than one 
state. 
(2) Comply with both the energy efficiency and advanced energy statutory benchmarks. 
(3) Support multiple voluntary product offerings. 
(4) Substantiate multiple marketing claims. 
(5) Some combination of these. 
 
Answer 1: The SRECs created by this facility will comply with the double counting rules. 

Question 2: Are you aware of any organization that plans on making a renewable energy claim on the 
output of this facility? 

Answer 2: No 
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